Speaking the truth in Scripture is a sustained aspect of the confession throughout the *Confessions*. The ‘author’ who ‘has converted’ speaks the truth of Scripture constantly from the beginning of the text. The truth of Scripture is not just represented by the text, the text stages its

---

<sup>24</sup> “Sunt aliae aquae super hoc firmamentum, credo, immortales et a terrena corruptione secretae. Laudent nomen tuum, laudent te supercaelestes populi angelorum tuorum, qui non opus habent suspicere firmamentum hoc et legendo cognoscere verbum tuum. Vident enim faciem tuam semper, et ibi legunt sine syllabis temporum quid velit aeterna voluntas tua. Legunt eligunt et diligunt; semper legunt et numquam praeterit quod legunt. Eligendo enim et diligendo legunt ipsam incommutabilitatem consilii tui. Non clauditur codex eorum nec plicatur liber eorum, quia tu ipse illis hoc es et es in aeternum, quia super hoc firmamentum ordinasti eos, quod firmasti super infirmitatem inferiorum populorum, ubi suspicerent et cognoscerent misericordiam tuam temporaliter enuntiantem te, qui fecisti tempora. In caelo enim, domine, misericordia tua et veritas tua usque ad nubes. Transuerunt nubes, caelum autem manet. Transeunt praedicatores verbi tui ex hac vita in aliam vitam, scriptura vero tua usque in finem saeculi super populos extenditur. Sed et caelum et terra transibunt, sermones autem tui non transibunt, quoniam et pellis plicabitur et faenum super quod extendebatur cum claritate sua praeteriet, verbum autem tuum manet in aeternum,” Augustine, *Confessions*, Loeb XIII (18), 365 – 7.

own telling-the-truth of it. It ‘speaks’ the Scripture as a part of its confession, its language is integrated as his own.<sup>25</sup> Augustine’s mode of confessing cites, repeats, writes, reads and exegetes the Scripture. Like the *ethopoetic* practices, the Scripture has become (and continues to become) an internalized and confessed truth for oneself. This continues to form oneself in relation to that truth, and places Scripture as an integrated part of the truth-telling confession. When the eternal truth takes shape in a text that has syllables we can pronounce in time, we have occasion to tell the eternal truth in time as an opportunity to transform oneself in relation to that truth. The textual practices extend the author’s exposure to the truths in the Scripture, and sustain the work of the confession.

For his part, Augustine casts his eyes on this painting, calls us to look with him, and marvels at the effects of this gaze: